         Додаток 1

                              до   Пояснювальної записки
Довідка

про рух грошових коштів
за 2004 рік

Установа________________________________________________________________________________

Код відомчої класифікації_________________________________________________________________

Одиниця виміру: грн.

	Показники
	Код

ряд-ка
	Залишок

на 01.01.2004
	Перера-ховано залишок
	Над-ход-ження
	Курсо-ва різ-

ниця
	Касові видат-ки
	Залишок

на 01.01.2005

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	       7
	           8

	Загальний фонд – усього:
	010
	
	Х
	
	Х
	
	

	з них:
рахунки в органах Державного казначейства 
	020
	
	Х
	
	Х
	
	

	рахунки в установах банків
	030
	
	Х
	
	Х
	
	

	Спеціальний фонд – усього:
	040
	
	
	
	Х
	
	

	рахунки в органах Державного казначейства 
	050
	
	
	
	Х
	
	

	рахунки в установах банків
	060
	
	
	
	Х
	
	

	Власні надходження – перша група
	070
	
	
	
	Х
	
	

	у тому числі:

-за послуги, що надаються бюджет-

 ними установами згідно з функціо-

 нальними повноваженнями
	080
	Х
	Х
	
	Х
	
	        Х

	-від господарської та/або виробни-

 чої діяльності
	090
	Х
	Х
	
	Х
	
	        Х

	-за оренду майна бюджетних 

 установ
	100
	Х
	Х
	
	Х
	
	        Х

	-від реалізації майна
	110
	Х
	Х
	
	Х
	
	        Х

	Власні надходження – друга група
	120
	
	
	
	Х
	
	

	в тому числі:

-від отримання, грантів та дарунків
	130
	Х
	Х
	
	Х
	
	        Х


	-отримані для виконання окремих 

 доручень
	140
	Х
	Х
	
	Х
	
	        Х

	Інші надходження 
	150
	
	
	
	
	
	

	Кошти міжнародних фінансових організацій
	160
	
	
	
	
	
	

	Інші рахунки в органах Держав-ного казначейства 
	170
	
	Х
	
	Х
	
	

	Поточні рахунки в іноземній валюті
	180
	
	Х
	
	
	
	

	Інші поточні рахунки в установах банків
	190
	
	Х
	
	Х
	
	

	Усього (010+040+170+180+190)
	200
	
	
	
	
	
	


Керівник                                  
_____________           
__________________





     
          (підпис)


         (ініціали і прізвище)
Головний бухгалтер

       
_____________
       
 __________________




 
          (підпис)


         (ініціали і прізвище)
“____”_______________200___р.

Начальник Управління методології по виконанню

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності


     
     
 Н.І.Сушко

Додаток 2
       

до   Пояснювальної записки

Довідка

про залишки коштів загального та спеціального фондів

державного або місцевих бюджетів на реєстраційних 

(спеціальних реєстраційних) рахунках 

за станом на 1 січня 2005 року

	
	
	

	(найменування установи-клієнта)
	
	(орган Державного казначейства України)

	
	
	

	Клієнт у_______________________________________________________________________________

	За станом на 1 січня 2005 року залишки коштів на наших у вас реєстраційних рахунках, зазначені вами у виписках з рахунків, становлять:

	
	
	

	на реєстраційному (спеціальному реєстраційному) рахунку №___________________________:

	
	
	                 (номер та назва рахунку)

	
	
	

	
	(                                                                    ) грн.;

	(цифрами)
	
	(літерами)

	
	
	

	на реєстраційному (спеціальному реєстраційному) рахунку №_____________________________:

	
	
	                    (номер та назва рахунку)

	
	

	
	(                                                                    ) грн.

	(цифрами)
	
	(літерами)

	
	
	

	      Підтверджуємо, що, перевіривши за вашими виписками всі записи, ми встановили, що вони зроблені вами правильно і що зазначені вами залишки коштів повністю відповідають залишкам, виведеним у нашому обліку.

	
	
	

	М.П.      Керівник
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(ініціали і прізвище)

	
	
	
	

	               Головний бухгалтер
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(ініціали і прізвище)

	
	
	
	

	‘‘____’’ _______________200___p.
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	      Справжнє підтвердження залишків звірено з рахунками клієнта і зразками підписів.

	
	
	

	‘‘____’’_______________200___p.
	
	

	
	
	

	Штамп казначейства
	
	

	
	
	

	Начальник Управління методології по виконанню
	

	бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності
	         Н.І.Сушко


Додаток 3

  


до Пояснювальної записки

Реєстр

про залишки коштів загального та спеціального фондів державного

(місцевого) бюджету на реєстраційних (спеціальних реєстраційних) та

поточних рахунках установ

за станом на 1 січня 2005 року

	Установа____________________________________________________________________

	Одиниця виміру: грн.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ з/п
	Номер реєстраційного (спеціального реєстраційного),  поточного рахунку
	Назва органу Державного казначейства України, установи банку
	Сума залишку коштів

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	...
	
	
	

	Усього
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	
	
	
	 (ініціали і прізвище)
	
	

	Головний бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	
	
	
	(ініціали і прізвище)
	
	

	“____”_______________200___р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Начальник Управління методології по виконанню 
	

	бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності
	
	
	
	
	Н.І.Сушко
	
	


                    

   Додаток 4

     до Пояснювальної записки

Реєстр

про залишки коштів загального та спеціального фондів державного (місцевого) бюджету

 на реєстраційних (спеціальних реєстраційних) та поточних рахунках підвідомчих бюджетних установ

за станом на 1 січня 2005 року

	Установа______________________________________________________________________________________________________________


Одиниця виміру: грн.
	№ з/п
	Назва установи
	Залишок коштів в органах Державного казначейства
	Залишок коштів в установах банку

	
	
	загального фонду
	спеціального фонду
	загального фонду
	спеціального фонду

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	


	Керівник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	
	
	
	 (ініціали і прізвище)
	

	Головний бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	
	
	
	(ініціали і прізвище)
	

	“_____”_______________200___р.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник Управління методології по виконанню 

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності
	                                                                                                                Н.І.Сушко


                               Додаток 5

     до Пояснювальної записки

Довідка

про дебіторську заборгованість за 2004 рік

Установа__________________________________________________________________________________________________________________

Код відомчої класифікації____________________________________________________________________________________________________

Довідка складена:    за загальним, спеціальним фондом (необхідне підкреслити)

Одиниця виміру: грн.
	Коди програмної 
	КЕКВ
	Дебіторська заборгованість станом на 01.01.2004 
	Дебіторська заборгованість із простроченим строком
	Списана дебіторська 
	Дебіторська заборгованість станом на 01.01.2005

	класифікації видатків держав-ного бюджету
	
	всього
	строк позовної давності якої минув
	 позовної давності, що настав протягом звітного року
	заборгованість протягом року
	всього
	до одного місяця
	простро-чена
	строк позовної давності якої минув

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник






___________________                                                                    _____________________________ 

           (підпис)




           (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер





___________________                                                                    _____________________________ 

           (підпис)




           (ініціали і прізвище)

“____”_______________200___р.

Начальник Управління методології по виконанню

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності









Н.І.Сушко

                         Додаток 6

       до  Пояснювальної записки

Довідка

про депозитні операції установ

за 2004 рік

Установа_________________________________________________________________________________________________________________

Код відомчої класифікації__________________________________________________________________________________________________

Одиниця виміру: грн.

	
	
	Депозитні операції з грошовими коштами
	Депозитні операції з грошовими документами
	Депозитні операції з матеріальними цінностями
	Інші депозитні операції

	
	Код
	кошти, отримані у тимчасове розпорядження
	власні надходження установи
	
	
	

	
	рядка
	сума
	нормативно-правовий документ, згідно з яким проводяться операції
	сума
	нормативно-правовий документ, згідно з яким проводяться операції
	назва

(кількість)
	нормативно-правовий документ, згідно з яким проводяться операції
	сума
	нормативно-правовий документ, згідно з яким проводяться операції
	сума
	нормативно-правовий документ, згідно з яким проводяться операції

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Рахунки в банках
	010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   з них:

   національна валюта
	020
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   іноземна валюта
	030
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рахунки в казначействі
	040
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розрахунки за депозитними сумами
	050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	060
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х
	
	Х


Керівник






___________________



______________________









                       (підпис)




                (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер





___________________



______________________









                       (підпис)




                  (ініціали і прізвище)

“____”________________200___р.

Начальник Управління методології по виконанню

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності









Н.І.Сушко

         

   Додаток 7

 
        до Пояснювальної записки

Інформація

про виконання статті 84 Закону України “Про Державний бюджет України на 2004 рік”

за станом на _________________ 200___р.
	Установа _____________________________________________________________________________________________________________
	

	Код та назва програмної класифікації видатків державного бюджету___________________________________________________________
	


                                                                                                                                                                                                                                                                                                  (тис.грн.)

	Найменування


	КЕКВ


	Власні надходження  бюджетної установи
	Спрямовано понадпланових надходжень 

	
	
	затверджено кошторисом

на рік
	фактично надійшло
	понадпланові надходження (гр.4-гр.3)
	разом
	на погашення кредиторської заборгованості
	на заходи, які

	
	
	
	
	
	
	усього
	у тому числі:
	усього
	у тому числі:

	
	
	
	
	
	
	
	загального фонду
	спеціально-го фонду
	
	здійснюються  за рахунок власних надходжень
	не забезпечені коштами загального фонду

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Доходи
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Видатки - усього
	
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Оплата праці працівників бюджетних установ
	1110
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Нарахування на заробітну плату
	1120
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Придбання предметів постачання і матеріалів, оплата послуг та інші видатки
	1130
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Видатки на відрядження
	1140
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Матеріали, інвентар, будівництво, капіталь-ний ремонт та заходи спеціального призначен-ня, що мають загальнодержавне значення
	1150
	Х
	Х
	Х


	
	
	
	
	
	
	

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв  
	1160
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Дослідження і розробки, державні програми
	1170
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)
	1310
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів
	1320
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Поточні трансферти населенню
	1340
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Поточні трансферти за кордон
	1350
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	

	Капітальні  видатки
	2000
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	
	
	
	


Керівник






________________



________________________








          (підпис)




         (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер





_________________ 



________________________








         (підпис)




         (ініціали і прізвище)

“_____”__________________200____р.

Начальник Управління методології по виконанню

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності








Н.І.Сушко
           Додаток 8

 
до Пояснювальної записки

Довідка

про суми дебіторської та кредиторської заборгованості установи

за операціями, які не відображаються у формах 

№7д, №7м“Звіт про заборгованість бюджетних установ” 

за 2004 рік

Установа___________________________________________________________________

Код відомчої класифікації____________________________________________________
Одиниця виміру: грн.

	
	Код

рядка
	На початок року
	На кінець звітного періоду

	
	
	Д-т
	К-т
	Д-т
	К-т

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Допомога і компенсації громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
	010
	
	
	
	

	Внутрівідомчі розрахунки з централізованого постачання матеріальних цінностей
	020
	
	
	
	

	Розрахунки за депозитними операціями
	030
	
	
	
	

	Довгострокові зобов’язання
	040
	
	
	
	

	Короткострокові позики
	050
	
	
	
	

	Поточна заборгованість за довгостроковими зобов’язаннями
	060
	
	
	
	

	Короткострокові векселі видані
	070
	
	
	
	

	Заборгованість за недостачами і крадіжками коштів та матеріальних цінностей
	080
	
	
	
	

	
	090
	
	
	
	

	Розрахунки за іншими операціями
	100
	
	
	
	

	у тому числі:
	
	
	
	
	

	
	101
	
	
	
	

	
	102
	
	
	
	

	
	103
	
	
	
	

	Разом
	110
	
	
	
	


Керівник                                       
_____________           
__________________





     
         (підпис)


         (ініціали і прізвище)
Головний бухгалтер

       
_____________
        
__________________




            (підпис)


         (ініціали і прізвище)
“____”_______________200___р.

Начальник Управління методології по виконанню

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності


     
                Н.І.Сушко

            


           Додаток 9

       







 
до Пояснювальної записки

Інформація

про рух коштів на рахунках відділень АКБ “Україна” за коштами Державного бюджету України

за 2004 рік

Установа___________________________________________________________________________________________________________________

Код відомчої класифікації____________________________________________________________________________________________________

Одиниця виміру: грн.

	Коди програмної класифікації видатків державного бюджету
	КЕКВ
	Залишок коштів за станом на 01.01.2004 
	Кредиторська забор-гованість, пов’язана із заблокуванням коштів за станом на 01.01.2004 
	Списана протягом року кредиторська заборгованість 
	Кредиторська забор-гованість, пов’язана із заблокуванням коштів за станом на 01.01.2005
	Залишок коштів за станом на 01.01.2005

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Керівник






___________________                                                                    _____________________________ 

           (підпис)




           (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер





___________________                                                                    _____________________________ 

           (підпис)




           (ініціали і прізвище)

“____”_______________200___р.

Начальник Управління методології по виконанню

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності









Н.І.Сушко

            
           Додаток 10

              
до Пояснювальної записки

Довідка

про перерахування коштів на виконання програм 

за 2004 рік

	Установа (відповідальний виконавець)___________________________________________
	

	Код та назва відомчої класифікації видатків _______________________________________
	


  Одиниця виміру: грн.

	Назва розпорядника бюджетних

коштів – виконавця програми


	КВК
	Сума перерахованих 
          асигнувань
	Код програми

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Керівник



_________________

________________________





            (підпис)


         (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер


_________________

________________________





           (підпис)


         (ініціали і прізвище) 

“____”_______________200___р.

Начальник Управління методології по виконанню 

бюджетів, бухгалтерського обліку та звітності 




Н.І.Сушко

